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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 11/2023 
05.07.2023 година 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на финансиски средства на 
спортски клубови врз основа на направениот  прв ребаланс на Буџетот на 

Општина Неготино за 2023 година 
 
 

 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства на спортски 
клубови врз основа на направениот  прв ребаланс на Буџетот на Општина 
Неготино за 2023 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 05.07.2023 година. 
 

            

            Бр.09- 502/1 

 05.07.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„ Сл.Весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.Гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

05.07.2023  година го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на финансиски средства на спортски клубови  

врз основа на направениот  прв ребаланс  

на Буџетот на Општина Неготино за 2023 година 

 

 

 

Член 1 

 

Врз основа на направениот ребаланс на Буџетот на Општина Неготино се 

доделуваат финансиски средства на: 

 

1. Градскиот ракометен клуб „ ВАРДАР НЕГОТИНО” од Неготино, во висина 

од 1.000.000,00 денари. 

2. Градскиот фудбалски клуб „ ВАРДАР” од Неготино, во висина од 

1.000.000,00 денари.  

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот објавувањето  во “Службен Гласник на 

Општина Неготино”. 

 
 
бр. 08-487/4                            Совет на општина Неготино 
05.07.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање на согласност на Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ 
,,Фемо Кулаков“ Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлуката за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ 
Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 05.07.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 502/2 

 05.07.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  67 став 6 од Закон за заштита на децата („ Сл.весник на 

РМ “  бр.23/13...21/18 и Сл.весник  на РСМ 109/19...236/22) и член 79 став 1 точка 

31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 

3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 05.07.2023  година го донесе следното 

                                                

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
За давање на согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ Неготино 
 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино со бр. 

0202-414 од 29.06.2023.  

 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 
 
бр. 08-487/5                           Совет на општина Неготино 
05.07.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/02) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Неготино (Службен гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден 10.05.2023 година ја донесе следната                                                                           

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука за 

формирање на воспитни групи со зголемен број на деца во ЈУОДГ „Фемо 

Кулаков“ Неготин 

 

 
 

 
 
Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука за формирање на 
воспитни групи со зголемен број на деца во ЈУОДГ „Фемо Кулаков“ Неготин, 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
05.07.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 502/3 

 05.07.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл. весник на РМ “ бр.5/02) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино ( „ Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ), член 64 став 5 од Законот за заштита на деца ( „ Сл.весник на РМ 

23/13...198/18 Сл. весник на РСМ 104/19 “... 236/22 ) Советот на општина Неготино 

на седницата одржана на ден   05.07.2023  година го донесе следното  

 

РЕШЕНИЕ 
За давање на согласност на Одлука за формирање на воспитни групи со 

зголемен број на деца во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино 
 

 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Одлука бр. 0205-434 од 03.07.2023 година   за 

формирање групи со зголемен број на деца во учебната 2023/2024 година во  

ЈУОДГ  ,, Фемо Кулаков “  Неготино .  

 

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

бр. 08-487/6                                        Совет на општина Неготино 
05.07.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

висината на комуналните такси во општина Неготино 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за висината на 
комуналните такси во општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 05.07.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 502/4 

 05.07.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр. 5/02),  член 2 став 2 од Законот за комунални такси 

(“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15 и 23/16 

и  „Службен весник на РСМ“ бр. 151/21)  и член 79 став 1 точка 5 од Статутот на 

општина Неготино („Сл.Гласник на општина Неготино “ бр. 3/062/11, 9/11, 16/12 

,16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  

05.07.2023 година ја донесе следната  

            

О Д Л У К А 
За измена и дополнување на Одлука за висината на комуналните такси во 

општина Неготино 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлука за висината на 

комуналните такси во општина Неготино со број 07-452/4 од 02.09.2005 година на 

Советот на општина Неготино. 

  

 

Член 2 

Тарифен број 3 

За користење на просторот пред деловни простории за вршење на дејност од м2 

дневно............................... 5,00 денари . 

 

Тарифен број 8 

За користење на просторот за паркирање на патнички моторни возила, товарни 

моторни возила, автобуси и приколки на јавни паркиралишта................................. 

10% од цената на наплатена услуга за користење на просторот за паркирање . 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                                                                                                                                   

Член 3 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

бр. 08-487/7                            Совет на општина Неготино 
05.07.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на финансиски средства 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства, што Советот на 
Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 05.07.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 502/5 

 05.07.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 05.07.2023  година 

го  донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За доделување на финансиски средства 

 

 

Член 1 

Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

1.       20.000,oo денари на Сојуз на борци од НОВ Неготино за реализација на 

програмските определби. 

2.          40.000,оо денари на Црковен одбор на црква Св. Петка с. Војшаци 

заради изведување на завршни активности на внатрешниот фрескопис. 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

  

бр. 08-487/8                            Совет на општина Неготино 
05.07.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 05.07.2023 
година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 502/6 

 05.07.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 05.07.2023  година 

го  донесе следното 

            

Р Е Ш Е Н И Е 
За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 
1. Димитар Тасев од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
2. Аслан Османи од с. Црвени Брегови во износ од 4.000,оо денари 
3. Драги Астарџиев од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
4. Здравко Којчев од с. Долни Дисан во износ од 3.000,оо денари 
5. Мара Петрова од с. Тимјаник во износ од 3.000,оо денари 
6. Марика Делова од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
7. Сејхан Шабанов од с. Криволак во износ од 4.000,оо денари 
8. Цвета Дубровска од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
9. Љупчо Андонов од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
10. Низакете Авдулахи од с. Црвени Брегови во износ од 3.000,оо денари 
11. Ѓулшен Мемедова од Неготино во износ од 4.000,оо денари 
12. Гордана Цветковиќ од с. Црвени Брегови во износ од 3.000,оо денари 
13. Селвије Синанова од с. Криволак во износ од 4.000,оо денари 
14. Урмет Рустемова с. Пепелиште во износ од 7.000,оо денари 
 

Член 2  

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .    

бр. 08-487/9                            Совет на општина Неготино 
05.07.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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